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Inspel till Strategiska vägval för storregional kollektivtrafik 
 
Ärendebeskrivning 
Västra Götalandsregionen (VGR) har beslutat att revidera Målbild tåg 2035, inklusive 
Västtågsutredningen. Det nya strategiska dokumentet ska vara ett underlag för 
tåginvesteringar, vägledning för storregional trafikplanering och behov av påverkansarbete 
för infrastruktur och andra åtgärder som främjar storregional kollektivtrafikutveckling.  
Dialoger kring dokumentet kommer att ske i de delregionala kollektivtrafik- och 
samhällsplaneringsforumen. Kommunerna ges möjlighet att lämna skriftliga inspel till 
Göteborgsregionen (GR).  
 
Utöver möjlighet till skriftliga inspel har GR:s infrastruktur- och kollektivtrafiknätverk diskutera 
dialogunderlaget vid en gemensam nätverksträff i maj. GR:s förslag till skriftliga inspel 
gällande de strategiska vägvalen kommer utgå från diskussioner i nätverken, dialogen vid 
DKS, samt inkomna skriftliga synpunkter. 
 
Förvaltningens yttrande 
Det är positivt att VGR gör denna revidering, för att skapa förutsättningar för långsiktighet i 
planeringen och realisera målen. Förvaltningen anser att rekommendationerna till 
revideringen, som lyfts i utvärdering av Målbild tåg 2035, är relevanta. Förvaltningen ser 
särskilt vikten av att lyfta fram den lokala samhällsplaneringens behov och behovet av att de 
olika aktörerna har förståelse för varandras förutsättningar. Samverkan är avgörande för att 
koppla ihop hela systemet så att fler kan nyttja det. 

I samband med kommande utredningar kring järnvägens utveckling så kommer 
samhällsplanering och trafikering att bli viktiga för Alingsås kommun att samverka kring.  

Ytterligare behov som förvaltningen ser är angelägna lyfts i Bilaga 1 Inspel till strategiska 
vägval för storregional kollektivtrafik. 

Ekonomisk bedömning 
Inspel till strategiska vägval för storregional kollektivtrafik ger inga ekonomiska 
konsekvenser. 

Förslag till beslut 
Förslag till beslut i tekniska nämnden: 

Inspel till strategiska vägval för storregional kollektivtrafik godkänns. 

Förslag till beslut i kommunstyrelsen: 

Inspel till strategiska vägval för storregional kollektivtrafik antas. 

 



 
 
  
 

 
 

Beslutet ska skickas till 
KS för beslut. 

 

 

Jonas Sjölin    Louice Norén 
Förvaltningschef, Samhällsbyggnadsförvaltningen Avdelningschef, Stadsmiljöavdelningen
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